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Polak w zarządzie europejskiego towarzystwa
badającego stres traumatyczny

Prof. Roman Cieślak, prorektor ds. nauki Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej, został członkiem zarządu
Europejskiego Towarzystwa Badań nad Stresem Traumatycznym (European Society for Traumatic Stress
Studies). Jego kadencja obejmuje lata 2013-2015.
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„Europejskie Towarzystwo Badań nad Stresem
Traumatycznym zrzesza naukowców i praktyków zajmujących się psychotraumatologią. Celem
organizacji jest wspieranie projektów i promowanie inicjatyw, które mają na celu badanie wpływu
zdarzeń traumatycznych na funkcjonowanie człowieka i społeczności” – informuje rzecznik prasowy
SWPS Marta Komor.

Prof. Roman Cieślak jest jedynym Polakiem zasiadającym w zarządzie European Society for
Traumatic Stress Studies. W pracy naukowej zajmuje się problematyką radzenia sobie ze stresem
w pracy i wypaleniem zawodowym oraz tym, jak ludzie radzą sobie w obliczu traumatycznych
zdarzeń. Prowadzi szkolenia z zakresu radzenia sobie ze stresem i wypaleniem zawodowym.
Współpracuje z Trauma, Health and Hazards Center na University of Colorado w amerykańskim
Colorado Springs.

Dotychczas, przez dwie kadencje, członkiem zarządu była prof. Maria Lis-Turlejska z Katedry
Psychologii Uzależnień, Przemocy i Sytuacji Kryzysowych Instytutu Psychologii Klinicznej SWPS.
Obecnie jest ona przewodniczącą Polskiego Towarzystwa Badań nad Stresem Traumatycznym.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

https://laboratoria.net/aktualnosci/18144.html

 
18-12-2025

Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.

 
18-12-2025

Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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